MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 012, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 09/2016 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

     Aprovar o cancelamento da Turma T1 da disciplina “MINERALOGIA”,

ofertada pela Faculdade de Ciências Biológicas e Ambientais para o curso de Química-

Bacharelado da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia no período letivo 2015/2.

Profª. Liane Maria Calarge

Presidente